-

n f7j4ÀJíffJ!i
li- , 1 IlMi)rI, t1T1T7i7wiA

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

ARMADO SEM EMEN.J

INDICAÇÃO N° 0112010

LUIS DENILSON PERES MARTINS, vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais,
indica a V. Exa. o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando a conclusão de calçamento na Rua 09 no Bairro
Pantanal.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 03 de fevereiro de
2010.

LUIS DENILSON PERES MARTINS
Vereador

JUSTIFICATIVA

Os moradores da Rua 09 no Bairro Pantanal
reivindicam esse beneficio para melhorar o acesso tanto para os moradores
daquela rua como para os visitantes que ali trafegam.

-AMARA MUNICIPAL DE NOVA RU$SA$.C,

do1)  iD*p uoras.1Qf

J
undonAt: R&ae1

Rua Manoel Peixoto, 170 Centro - Cep: 62200-000- Fone/fax: 3672-0426 -Nova Russas - Ceará
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6